様式第８号（第７条関係）

年  月  日

田尻町集団回収奨励金請求書

   田尻町長     様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

  次のとおり、田尻町集団回収奨励金を請求します。

奨励金請求額          円

 （振込先）必ずご記入ください。

金 融 機 関 名

支 店 (支 所) 名

預 金 種 別 １ 普通預金（総合口座含む。） ２ 当座 ３ 貯蓄口座

口 座 番 号

右詰めでご記入ください。

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人